DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO FINANCEIRA NO
CONTEXTO ESCOLAR: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE A PERCEPÇÃO DOS
ALUNOS DO IFMA-CAMPUS BURITICUPU de autoria de IARA DA SILVA CANTANHEDE,
FRANCISCO ALEXANDRE DE LIMA SALES, REULLYANNE FREITAS DE AGUIAR, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2064

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2064